
FAMILY SHOP ApS

CVR-nr.: 28686927

Lichtenbergsgade 3B
8700 Horsens

Årsrapport
1. oktober 2023 - 30. september 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/04/2025

Lone Vinther
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FAMILY SHOP ApS
Lichtenbergsgade 3B
8700 Horsens

CVR-nr.: 28686927
Regnskabsår: 01/10/2023 - 30/09/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af af detailhandel med tøj, blomster, brugskunst chokolade og gaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 9.522 kr. mod -199.633 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for værende ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.125.601	2.105.170
Personaleomkostninger		-2.097.426	-2.169.209
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-20.331	-20.331
Resultat af ordinær primær drift		7.844	-84.370
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		7.963	9.554
Andre finansielle indtægter		82.637	
Øvrige finansielle omkostninger		-88.922	-124.817
Ordinært resultat før skat		9.522	-199.633
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		9.522	-199.633
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		9.522	-199.633
I alt		9.522	-199.633

Balance 30. september 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		68.495	53.826
Materielle anlægsaktiver i alt		68.495	53.826
Deposita		94.609	94.609
Finansielle anlægsaktiver i alt		94.609	94.609
Anlægsaktiver i alt		163.104	148.435
Fremstillede varer og handelsvarer		1.238.057	1.456.229
Varebeholdninger i alt		1.238.057	1.456.229
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		109.211	204.969
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		157.730	248.396
Andre tilgodehavender		18.591	24.995
Tilgodehavender i alt		285.532	478.360
Likvide beholdninger		2.000	2.000
Omsætningsaktiver i alt		1.525.589	1.936.589
AKTIVER I ALT		1.688.693	2.085.024

Balance 30. september 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		113.683	104.161
Egenkapital i alt		238.683	229.161
Gæld til banker		182.465	257.030
Langfristede gældsforpligtelser i alt		182.465	257.030
Gæld til banker		551.291	509.048
Leverandører af varer og tjenesteydelser		182.423	303.069
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		533.831	786.716
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.267.545	1.598.833
Gældsforpligtelser i alt		1.450.010	1.855.863
PASSIVER I ALT		1.688.693	2.085.024

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	104.161	229.161
Årets resultat		9.522	9.522
Egenkapital, ultimo	125.000	113.683	238.683

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 36 t.kr.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt. Forpligtelsen i opsigelsesperioden udgør 193 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tøjkompagniet ApS, CVR-nr. 15833777, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 734 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 800 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	1.238 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	109 t.kr.
Andre anlæg, driftsinventar og driftsmateriel	68 t.kr.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023/24

6

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret